Unidad Descripción

Valor
Unitario

Descuento
Impuesto

Importe
Tipo Importe

1.00 90111801 E48
. HABITACION SENCILLA NO.211,POR

EL DIA 02 DE ENERO DEL 2022.
316.81 0.00 002 ‐ IVA 50.69 316.81

· Cantidad en Letra: Subtotal: 316.81
 I.V.A. 16%: 50.69
TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N. Total 367.50

CFDI RELACIONADO:
· Tipo Relación: ‐ · CFDI Relacionado:

CERTIFICADO SAT: 00001000000505142236 CERTIFICADO EMISOR: 00001000000409171982
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: Enero 10 2022 ‐ 20:56:15
FOLIO FISCAL: 46DCB0BD‐915A‐4AD5‐9001‐B6E65E6B71FC